
  

   

 

XXII. POHÁREK – Propozice klubu PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. 
sobota 29. 3. 2025 – Krytý bazén Sokolov, Lidový dům Karlovy Vary 

 
Charakteristika závodu 
Závod je prvním kolem Českého poháru v para plavání 2025, který pořádá Sekce paraplavání Českého 
svazu plaveckých sportů, pořadatelemanizátore závodu je tradičně SK KONTAKT KARLOVY VARY, 
z.s. Závod se uskuteční v Sokolově, slavnostní večer a vyhlášení dvojboje pohárové série proběhne v 
Lidovém domě ve Staré Roli (Školní 358/7, Karlovy Vary, Stará Role http://www.ldkv.cz/). Ubytování od 
pátku do neděle na Hotelu Marttel (Lidická 447/12, 360 01 Karlovy Vary). 
 
Klubová nominace, přihlášky a výběr disciplín 
Nominovali jsme pravidelně závodící paraplavce způsobilé závodit v souladu s pravidly v závodech 
pohárové série. Hlaste se prostřednictvím webového formuláře - 
https://forms.office.com/e/nhHyXNAeAj do neděle 2. března. V OpenSwim mohou paraplavci 
zaznamenat své preference disciplín. Finální přihlášení disciplín provede trenérský tým PPP, nejasnosti 
budeme konzultovat. 
 
Organizační zajištění týmu 
Sraz plavců a personálu klubu je v pátek 28. 3. v 17.15 před Bazénem Strahov, odtud odjedeme 
společně autobusem do Karlových Varů. Ubytování týmu je zajištěno na Hotelu Marttel, kde se sejdeme 
s kolegy dopravujícími se po vlastní ose na společné večeři. Startovné obsahuje sobotní snídani, 
obědový balíček během závodu, sobotní večeři během vyhlášení a nedělní snídani. Návrat plánujeme 
v neděli tradičně kolem poledne na Strahov. 
 
Finanční spoluúčast 
Náklady na společnou dopravu a personál hradí klub. Spoluúčast stanovujeme následovně:  

Personál – 0Kč 
Plavci – 1000 Kč 
Doprovody – 2500Kč 
 
Předpis spoluúčastí najdete v OpenSwim po uzavření přihlášek. Paraplavci zásadní pro klub v 
soutěži družstev i jednotlivců mohou být od spoluúčasti osvobozeni a v předpisu najdou 0Kč. Paraplavci, 
kteří jsou na hranici způsobilosti pro přihlášení do závodu Českého poháru mohou mít naopak 
předepsanou vyšší spoluúčast na úrovni doprovodu. Paraplavci vyžadující specifickou asistenci mohou 
mít předepsanou úhradu i za asistenta ve výši spoluúčasti za doprovod.  
 

Harmonogram akce POHÁREK 

Pátek 28. 3.  Sobota 29. 3.  

17:15 – sraz týmu vestibul Bazén Strahov  07:00 – 07:15 odjezd z hotelu na bazén po snídani 

17:30 – odjezd do Karlových Varů 07:50 – rozplavání 

19:30 – ubytování, večeře, schůzka týmu  09:15 – slavnostní zahájení  

Neděle 30. 3.  09:30 – začátek I. bloku 

10:15 – odjezd do Prahy 12:30 – přestávka, focení 

12:00 – předpokládaný příjezd na Strahov  13:30 – začátek II. bloku 

 17:00 – konec závodů, přesun na hotel 

17:30 – 18:30 – večeře na hotelu  

19:15 – odjezd z hotelu do Lidového domu 

20:00 – večeře, slavnostní večer s vyhlášením 

 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na ppp@paraplavanipraha.cz. 
 
Za tým PPP, 
Víťa Šašek, předseda klubu 

http://www.ldkv.cz/
https://forms.office.com/e/nhHyXNAeAj
ppp@paraplavanipraha.cz

